

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 10. 11. 2022  
NAŠE ZNAČKA: INFO/2022/006/LT

VYŘIZUJE:  
TEL.:  
E-MAIL:

Vážený pan

DATUM: 24. 11. 2022

## Poskytnutí informace

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“), ze dne 10. 11. 2022 doručené elektronicky prostřednictvím emailové adresy [info@fnusa.cz](mailto:info@fnusa.cz) sdělujeme požadované informace.

**1. Dotaz: S jakým dodavatelem energií má nemocnice aktuálně a na jak dlouho uzavřenou smlouvu o dodávkách energií, prosím o poskytnutí dokumentu aktuálně uzavřené smlouvy s dodavatelem energií.**

Odpověď: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně (dále jen „FNUSA“) má aktuálně uzavřenou smlouvu s **dodavatelem tepelné energie**, a to spol. **Teplárny Brno, a.s.**, IČ 46347534, se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno, č. smlouvy FNUSA Tsm/2010/219/On, Tsm/2010/220/On. Smlouvy jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Aktuální znění smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto přípisu.

Dále má FNUSA aktuálně uzavřenou smlouvu s dodavatelem **elektrické energie**, a to:

- Pro vysoké napětí – s dodavatelem **Veolia Komodity ČR, s.r.o.**, IČ 25846159, se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, č. smlouvy FNUSA: Tsm/2021/173/Lu, uzavřeno na 1 rok, termín dodávek od 1.1.2022 do 31.12.2022
- Pro nízké napětí – s dodavatelem **Pražská plynárenská, a.s.**, IČ 60193492, se sídlem Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, č. smlouvy FNUSA: Tsm/202/172/Lu, uzavřeno na 1 rok, termín dodávek od 1.1.2022 do 31.12.2022.

Aktuální znění obou smluv je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy.

**2. Dotaz: Která společnost pro nemocnici aktuálně zajišťuje vaření, s kým má aktuálně uzavřenou smlouvou a na jak dlouhou dobu, prosím o poskytnutí dokumentu aktuální smlouvy.**

Odpověď: FNUSA nemá se žádnou externí společností uzavřenu smlouvu na zajištění vaření. Veškerou stravu připravovanou pro pacienty, zaměstnance i do bistra si zajišťuje sama, vlastními zaměstnanci.

Dále v příloze č. 2 zasíláme požadované úplné znění zřizovací listiny.

S pozdravem

[REDACTED]  
vedoucí Odboru právních věcí  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně